
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
10.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
281 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації», зі змінами 
 

 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 

від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення 

про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», зі змінами, 

та від 11 грудня 1999 року № 226 «Про затвердження Типового регламенту 

місцевої державної адміністрації», зі змінами, пунктів 2, 3 постанови 

Кабінету Міністрів України від 02 грудня 2022 року № 1343 «Деякі питання 

оптимізації системи центральних органів виконавчої влади», підпункту 54 

пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад, територій 

та інфраструктури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 червня 2015 року № 460, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про Департамент 

житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної 

державної адміністрації», зі змінами», а саме: 

1) абзац перший пункту 1 викласти у новій редакції: 

«1. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Департамент) 

є структурним підрозділом Запорізької обласної державної адміністрації 

(далі - облдержадміністрація), що утворюється головою облдержадміністрації, 

входить до її складу і в межах Запорізької області забезпечує виконання 

покладених на Департамент завдань. Департамент підпорядкований 

голові облдержадміністрації та підзвітний і підконтрольний 

Міністерству  розвитку  громад, територій та інфраструктури України, 

 



2 

Міністерству енергетики України (далі – профільні міністерства), 

Державному агентству з енергоефективності та енергозбереження України.»; 

2) пункт 7 викласти у новій редакції: 

«7. Департамент очолює директор, який призначається на посаду 

і звільняється з посади головою облдержадміністрації згідно з законодавством 

про державну службу за погодженням з Міністерством розвитку громад, 

територій та інфраструктури України, Міністерством енергетики України, 

Державним агентством з енергоефективності та енергозбереження України.». 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
      Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


